2019年８月 13日

各  位

会 社 名 Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 小 川 智 也

（コード番号：6034 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 西 岡 哲 也

TEL. 03-6415-5295

貸倒引当金繰入額の計上（その他の費用）に関するお知らせ

2019 年 12 月期第１四半期連結累計期間（2019 年４月１日～2019 年６月 30 日）において、貸倒引当金繰入

額を計上することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．貸倒引当金繰入額を計上した経緯

当社は、株式譲渡債権 30,000 千円について、2019 年７月末から 2019 年 12 月末にかけて、毎月 5,000 千

円を回収する予定でおりましたが、当該債権の回収が長期化する見込みとなったことから、2019 年 12 月期

第１四半期連結累計期間において、当該債権に対して貸倒引当金の繰入額 30,000 千円をその他の費用に計

上いたしました。

２．今後の見通し

2019年12月期（2019年４月１日～2019年12月31日）の通期の連結業績予想につきましては、2019年６月21

日に公表しました通期連結業績予想から変更はありません。

以 上